
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 2.12. do 8.12.2019 roku 

 

 

PONIEDZIAŁEK  2.12.2019r.  
6:30 (filia) Za ++dziadków Franciszkę i Józefa, ich dzieci, wnuka Lucjana i dusze 

w czyśćcu cierpiące. 

7:30 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Teresy Hejda z okazji 90 – 

tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM                 

2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Jana Pawła II jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą 
o dalszą opiekę, zdrowie i potrzebne łaski dla Norberta z okazji 50 –tej rocznicy 

urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla żony, córek i całej rodziny. TE DEUM 

17:30 

Roraty 
1/ Za ++rodziców Eugeniusza i Aleksandrę Churas. 

2/ Za +Marię Gryc – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Kolorowej. 

WTOREK 3.12.2019r. Wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera 
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 1/ Za +męża Franciszka Wieczorek jako pamiątka urodzin, jego ++rodziców Marię 
i Wilhelma, ++braci Józefa i Pawła i bratową Alicję. 

2/ Za +Halinę Imiołczyk w 1. rocznicę śmierci – intencja ofiarowana od lokatorów 

z ulicy Bytomskiej 7A i B. 

17:30 

Roraty 
1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++rodziców Jadwigi i Stefana, ++braci Józefa 

i Romana, +szwagra Romualda i za ++dziadków.  

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla ++rodziców Jerzego i Róży Miller w 1. rocznice 

śmierci. 

3/ Za +Konrada Rudlickiego – intencja ofiarowana od Wspólnoty Żywego Różańca. 

ŚRODA 4.12.2019r. Wspomnienie św. Barbary, dziewicy i męczennicy 
6:30 (filia) O Boże Miłosierdzie i łaskę nieba dla +Heleny Wójcik i jej +męża Józefa, ++z 

rodziny i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

9:00 Ku czci św. Barbary o Boże błogosławieństwo dla górników, emerytowanych 

górników, rodzin górniczych oraz za wszystkich ++górników. 

10:30 (filia) Ku czci św. Barbary za żyjących i zmarłych Członków NSZZ Solidarność 
FASER i w intencji emerytów, rencistów i pracowników FASER oraz za ich rodziny. 

17:30 

Roraty 

 

 

 

1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Za +męża Jana Marczyk, ++rodziców Marczyk i Panchyrz i ++z rodziny 

Panchyrz i Marczyk. 

3/ O zbawienie dusz ++rodziców Heleny i Jana Winkler w kolejną rocznicę śmierci. 

CZWARTEK 5.12.2019r.  
6:30 (filia) Za +Grażynę Wieczorek 

7:30  1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące  z naszej parafii i wśród nas pracujące. 

2/ Za śp. Agnieszkę Padzioch jako pamiątka urodzin i za jej ++rodziców. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu  

 



17:30 

Roraty 

 

1/ O dar nieba dla sp. Janiny i Jana Kozioł – intencja ofiarowana od siostry i 

szwagierki Izabeli. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Krzysztofa Starzyk – intencja ofiarowana od 

chrześniaka Piotra Bajorek z rodziną z Warszawy. 

3/ Za +Teresę Łakoma – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Słoneczników 

47C. 

PIĄTEK 6.12.2019r.  
6:30 (filia) Za +Grażynę Wieczorek 

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii. 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz 

za zmarłych członków. 

17:30 

Roraty 

 

1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej i św. Kamila o dar 

nieba dla +żony Małgorzaty Kijak w 9 – tą rocznicę śmierci. 

2/ Za +córkę i siostrę Beatę Passon, +męża Seweryna, ++rodziców i teściów, 

++braci i ++z pokrewieństwa. 

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Marii Kolloch jako pamiątka urodzin, 

+Franciszka i dusze w czyśćcu cierpiące. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

SOBOTA 7.12.2019r. Wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora 
Kościoła 

6:30 (filia) Za +Grażynę Wieczorek 

7:30 1/ Za +ojca Józefa Osysek w rocznicę śmierci, +matkę Jadwigę, +brata Henryka 

i ++z pokrewieństwa. 

2/ Za +męża, ojca i dziadka Henryka Czaja w 13 – tą rocznicę śmierci. 

14:00 Ślub Jaworska Karolina – Osadnik Krzysztof 

15:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Teresy Dziura z okazji 60 tych urodzin 

oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM                                                   

17:30 Różaniec  

18:00 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z prośbą o zdrowie dla 

Elżbiety oraz za +męża Joachima, ++rodziców Czechowski, +Józefa Thelen i za 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

NIEDZIELA 8.12.2019r. Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 
6:00 (filia) Za +Grażynę Wieczorek 

7:30 O Boże błogosławieństwo i opiekę Maryi Niepokalanej dla Sióstr Służebniczek oraz 

o dar nowych powołań do Zgromadzenia. 

9:00 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla śp. rodziców Janiny i Zygmunta 

Cękalskich, śp. teściów Walentyny i Stanisława Koperskich, ich +córkę Kazimierę 
oraz za ++z rodzin i pokrewieństwa z obu stron. 

10:30 Za Róże Różańcowe Rodziców z prośbą o dalszy rozwój oraz o Boże 

błogosławieństwo i opiekę Maryi Niepokalanej dla dzieci objętych tą modlitwą i dla 

ich rodzin. 

12:00 Za +Eugeniusza Piotrowskiego w 12 – tą  
14:00 Za roczne dziecko  Jerzy Łuć, jego rodziców i chrzestnych oraz za Zofię Paszek która 

dziś przyjmie chrzest św. 

16:30  Nieszpory 

17:00 Za +żonę Alicję Osowicką, ++teściów, rodziców i brata. 


